
 

  Pagina 1 van 2 
 

    
  Emmasingel 1 

9726 AH  Groningen 

Postbus 450 

9700 AL  Groningen 

T (050) 587 74 44 

F (050) 587 74 00 

www.agentschaptelecom.nl 

info@agentschaptelecom.nl 

 

 

 

 

 

Onderwerp Conceptbeschikking houdende wijziging van de 

verlengings- en digitaliseringsbeschikking inzake 

kavel A02 en kavel IIC van 21 april 2011, nr. AT-

EL&I/6613757 

 

 

Plaats Groningen  

Datum XX XXXXXX 2016  

Nummer AT-EZ/XXXXXXX  

 

 

DE MINISTER VAN ECONOMISCHE ZAKEN, 

 

Gelet op artikel 3.3a (oud) jo. 20.2a, derde lid, van de Telecommunicatiewet, de 

Regeling vaststelling eenmalig bedrag landelijke commerciële radio-omroep 2011 

en de artikelen 3:10, eerste lid, 4:94 en 4:101 alsmede afdeling 3.4 van de 

Algemene wet bestuursrecht; 

 

Besluit:  

 

Artikel 1 

De beschikking van 21 april 2011, nr. AT-EL&I/6613757, wordt als volgt 

gewijzigd: 

 

A 

Artikel IV komt als volgt te luiden:  

 

Artikel IV 

1. Sky Radio Nederland B.V. is voor de verlenging, bedoeld in artikel I, en de 

verlening, bedoeld in artikel III, een eenmalig bedrag als bedoeld in artikel 3.3a 

van de Telecommunicatiewet jo. artikel 2, eerste lid, onderdeel b, van de Regeling 

vaststelling eenmalig bedrag landelijke commerciële radio-omroep 2011 

verschuldigd ter hoogte van € 12.720.000. 

2.Sky Radio Nederland B.V. betaalt het eenmalige bedrag uiterlijk op 1 september 

2011. 

3. Krachtens artikel 4:94, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht wordt 

voor de betaling van het eenmalige bedrag uitstel van betaling verleend tot en 

met twee weken gerekend vanaf de dag dat de Regeling van de Minister van 

Economische Zaken van ......... nr. WJZ ............., tot wijziging van de Regeling 

vaststelling eenmalig bedrag landelijke commerciële radio-omroep 2011 van de 

Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie van 17 maart 2011, nr. 

WJZ / 11039880, houdende regels met betrekking tot het eenmalig bedrag 



    

 

   Pagina 2 van 2 
  

 verschuldigd door verkrijgers of houders van een vergunning voor het gebruik van 

frequentieruimte bestemd voor landelijke commerciële radio-omroep in werking 

treedt. 

3. De betaling wordt verricht door overmaking op het bankrekeningnummer 
705001199, IBAN: NL41INGB0705001199, BIC: INGBNL2A, ten name van 

Ministerie van Economische Zaken, Agentschap Telecom, Afdeling Finance & 

Control, onder vermelding van kavel A02 in de FM-band en van vergunning voor 

digitale radio-omroep. 

 

B 

Artikel V vervalt.  

 

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt, voor zover het 

artikel 1, onderdeel A, betreft, terug tot en met 23 maart 2011. 

 

De Minister van Economische Zaken, 

namens deze, 

 

 

 

mw. T. Kroeze 

Hoofd Media 

Agentschap Telecom 

 

 

[[invullen beroepsclausule bij vaststelling besluit]] 


